АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020г.                                 № 6-па                                 с.Сарыбалык

Об отмене постановления № 38-па Сарыбалыкского сельсовета от 30.03.2018 года.

В целях обеспечения законности при принятии нормативно- правовых актов органами местного самоуправления Сарыбалыкского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 38-па Сарыбалыкского сельсовета от 30.03.2018 года «О порядке формирования, утверждения и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг».
2. Данное постановление разместить на сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               А.Н. Пинчуков